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fafureint ¥ Lok

L. Infermacion | prgjithshim

Shogitria Credit 2 All shpk {mé poshed reforope si "Shogéa") ehg reajistrvar prang Oendiss
Komhitare # Riznesit me da® 22 Mars 2017 dhe prang Depss 5@ Tatimeve dhe Toksave Tiruné me
M| LTIAN30] S,

Veprimlarin e Shogdrisé rregullohed 0@ pérpathje me disporitar plrkatése 1 Ligiin 9501, dat |4 pwill
2008, "Per Treglandt dhe Shogéeitd Trealare”, si dhe nga akti § themelimit dhe statti | saj, Objekd
kryesor b oaklivitelit t Shogerist dshii ofthnd | konsulencBs Gnancire, strukturere dhe menaxhimi i
shigthimeve elekironike por shogeritd fnanciare dhe & Gerw

Shagdria zotivobet [00% g ortaka §vetbm, Oloz Boikao,
Administrator | Shogerist dshié Z Endsi lkonome,

Selia kryesore ¢ Shogiriss ndedhet ad adreséo: Bruga “Vase Pasha®, Me.22, H25 Ap3, Nitsia
administrative Nr.S, 1019,

Mumri i punonjtisve 8 Shogitniss mé 31 Djetor 2019 shid 2 (dy).

2, DBeat ¢ perpatitjes sl pasgqyrave
1.1 Bazate pérantiljes

Pasyyral linanciare t "Credic 2 A" Shopk jang piepatitue n8 perputhie me Stendardet Kombtare i
Kontubilitetit (SKK). Kéto pasgyra financiare jang péigalitur 18 pdputbie me ato standarde dhe
inlerprelime ti cilat kenl gend afektive pér parindhn me @ ellén kit paseym lnanciore kand 8 bnd,

2.2 Bl e mljes

Pusqyrat financiare jand pérgatitue bazuar né koston historike,

2.3 Perindhet krahasimare

Pe witin wshiriomor 20019 koepania ka perivdhe (8 miparshme kmhasimore dbhe inforinaciones] <
paragitura jang i keabazim me vitin ushicimor paraardhis, vitin 2015,

L4 Muonedha Tunksienale dhe o paragitjes

K.tto pasgyra financiare janid prezantuar 08 Leke, « cila Bbild dbe monedha funksionale ¢ Shogiiss,

2.5 Vierésime dhe gjyvkime

Pérputitia @ pasgyrave financiare kirkon nga drejtiesit f ushirojo gjvkimin ¢ pme né progesin e
ebutimit {8 politikove kontab® t kompanisé dhe shumave o rapoduam © akliveve, detyrimeve, i
ardfiureye dhe shpengdmeye. Reaaleati aktual mund & ndieshaj né vasi 18 kélyre vlerisimeve.

Wieresimer dhe giykined dshikoben ng ményeé 18 vachdusshme. Rishikimer e vier@simeve kontabil janié
1 njoberd ni periudbn ng 18 cilén vierdsimi 8shig dsbdbuer si dhe nt periudhat o ardhshime g preken.

MY veganti, informacianct mhi fashar m 1 réndsishme 1 viessimeve dhe givkimeve nd aplikimin ¢
pulitikve kontabtl 2 cilat kand cftktot md o réndesishme ni shumat & njobura n@ pasgyeat financiare,
juné piirshkruar nd shinimet pérattse & pasgyrave financiare,
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el ad Lk

F. Politibnt koentahEl

Politikal kentab] #2 mitgoshiime jant aplikuar nd manys konsiziznts nga Shogé, plrveg rastove kur
specilikohet ndryshe.

L1 Tramsakisionel nff monedh 6 huaj

Trunsuksionet nd manedhi 18 huaj konvertahen ne monediga Gnksionale dhe registroben me kursin e
sEmbimil né datin o wansaksionit. Asetet dhe deryrimet monetare 1@ monedhé 18 huaj nd datlin »
eaposting konverlohen nd monedhin funksionale me korsin e kémbimit n# darda e ecaportimil, it
ose humbja nga kEmbimi nd zies nronetare Bshil diferenca g% vien nga kembind ©oj# numed 18 cabluar
niEsish 1€ njd monedhe & hoal 0@ monedhdin funksionule me korse o ndryshme kEmbdml o datad 2
kmbhinit, T8 drejlot dbe deryringet jomoeneturs o manedhe 8 huaj Yonveriohen i monedhin
funksicnale me kursin e kfmbimit 3 dalés o8 keyegjes 58 transaksionit, ndersa afe g maten me vl &
drejted rikEmnbehen nd monedhin fanksionale me huesin e kEmbimit t datés kur dshie peEreakivar vlera ¢
drejie,

Diferencat 48 reauiogng nga korsi § kimbimit kalojng ng pasqeeén e @ ardhurave dhe shpenzimeve,

Rarset e kmbiinil 1€ pErdorera nd konvertimin ¢ aseteve dbe degerimeys monetare né monedie 13 luaj
jane:

JA2S0
FurceT ok |21,
Lizdl.ck 118,54

5.2 Instrumenta fluancisre

Inatromenlal [nanciare jodervative perhEhen naa Nogari 18 wrkElueshme, mjete monctane, hua 18 man
dhe (@ dhsna dhe Bogar ¥ papueshme.

Mnstrmmenrat finaie ke joderivative njiben tillimishe me vergn 2 deejid plus gdo kosto transaksinng g
lidhot e to, e instruenenlal @ mbajter me vlerd #8 dezjté adpiongel Tim'humbje, kosoar 2
transaksinnit kalojnE ngd shpensrme dhe & ardhora, N2 ovijim 18 gjohjes Gllestare instromentat
financiare joderivalive maten iy pérshikrubet mi poshis,

Njtl instrument tinanciar njihet nése Shogdrin bihet pald n koshtet Sontzakivale 18 instrumentit.
Aktivet finaneiare gregjistrohen kur skadoju@ 18 drejial kontraktuele i Shoqeviss mbi Nuksel o purasé
s akiivit financiar o= kur Shoqiria fransferon skiivin fnanciar ok nj2 palé e eld punbslor
kunirollin ose gjithd risgar dhe perfitimed fhelbisore @ aklivil. Blegjot dhe shitiet noctale @ akliveve
fruanciare kentabilizohen nd datin o tansaksionil, g Bshis duls ne 1 cilen Shogeeia angachohel (B
blejE apu 1¥ shesé aktivin. Detyrimet financiare gregjisivoben ndse detyrimet kontraktuals 18 Shogécise
skadoné, shfugizohen ase anulinhen,

Pavaia dive ehnivaleiier e pravané

Paraja dhe chuivalente e parase (jerel monelare ) plefshijng aredn, Togaeitd rjedisse dhe depoeitat nd
18 purt me hankas. Par gifllime 1 pasgveds s8 Juksil 18 puresd, paraja dhe ekuivalentst e su) pérfshijng
depozita pa afat dhe depozita me aje alfal malurimd prej remugish nse mé pak 6% mea duta Gllestare.

Llowari i arkdtneslions

Llogarité e ark@luesiune (kErhesul e erkliueshme) njihen fillimishi me vlerin o drojte dhe mé pas me
knsto 18 amortizuar duke shritue humbjen nga zhvlecrdsimi. Provigiond pér zhvlerfsimin e aktiveve 16

-
i
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(rdessirent ni k)
arkBleeshme Hugariter kur ka & dhénn e Shogirie nok do t6 jeld ol gendie th mbledhd 8 it
detyrimel, Vishlingsii® financiare 18 debitonil, munddsio qf debifod 1 Tlimentof ose riorganizimi 1 1]
[ianeiar, muspagess ose pagesa (8 vonoara kensiderohen tegues g llogarild e arkltoeshme (8
ghvlerisofien, Shumu ¢ provigionit Nogaritet & diference midis vierss s& mbetur dbe vlerds akionle (@
tiuakseve i ardhsbene © parashikuara 12 pasase, 1@ skontuais me pormén efeklive 18 intensit,

Llagnard 0 papues e

Liogarilé ¢ pagueshme paragiten me vlenén e tyre 1§ deejli dhe mé pas me kosto 1# amortizoer, duke
pErdocur meleddn ¢ interesit ofcktiv,

Her 18 seaoivay offie 08 (iipdmgn

Huwd? ¢ marra dhe & dhéng njiten Gllimishl me vlesén e treput, pa péefshind kastan ¢ transsksionove.
Pus njohjes fillestare, hoaté e marra dhe (@ dhéng panegilen me kesto 1@ amortizoar doke njohor o
petsgyén e W erdhurave dhe shpenzimeve pdo diferenci midis visms Gllestare dhe vierts =8 puoueshme
nominale prizjatd periudhés 6 huamarejes duke v basuar 8 metodén ¢ inferesit efisktiv.

T Har

Instrumenta 1 tjer joderivaiive waten me koste & amoctizuar sipas metodés s& interesic ofekiv, duke
zhritur gdo humbje nga doclerdsio,

.3 Aklive afatgjaty materiale
Mefeliler e sl

TE giithu, aktivet atatgieta materiale paragiten me kosto duke ebiltue ehvleésmin dhe amorizimin
akurnulupr. Kostoja prtshin shpeneime 8 cilat Tidhea diejipsideejrs ine blegen e aklivil, NE rasted kur
priest 18 nje uklivi wfwlggetd material kan@ joetépjarsi o ndsyshime, ato kontabilizoden s s 18 ndrpshém
8 pkliveve efutpjuta materiale. Fitimet dhe hombjee nga shifiet apo asgendel jashig  pUrdociomit
peircakiohen duke krahasaar vlerdn ¢ shifies me vlerén ¢ mbetor dhe k2o pactshinen 8 pasgyrén e 18
anlbwrave die shpensmeve,

Fostal ¢ dndpasetide

Flostoj ¢ stvendtzimit t8 njl pjese o njd ¥ 18 akaiveve atatg)ata makeriale njibe o8 vlerdn kontabél 1#
ulij wlri ndwe Bshed o mundshme g Shogéia do 8 realimgd péefitme 18 andhshime ekonomike mm
pErdurimi i piesdy slvendisuese dhe kostoja ¢ pjosts nund 12 matet 0@ menyid B besveshme, Kostol e
shirbimeve 18 mkomshme t aktiveve sfutgiots materiale njihen si dhpenzime e ato ododbin,

Avdeatiziad

Amortizimi i aktiveve afatgiata materiale Nogaritet mhi koston e blacjes s8 akizvil @ 2voptluar me
vlerin e 1 12 mbetur. Shuma ¢ amortizimit kalon ot pasgyredn e 8 asdlorsve dhe shpengmese nil
mnEnved sbritdse plrpzjald jeldys =8 akiivit.

34 Flwlerésimi

Aktiver finamaiare

Mje akiiv Noociar konsiderohel §ochvlerdsoar nise ko 8 dbfi objcktive gt tregojnd se 0@ apo disa
ngiarje kang elekle negative n@ Qubsel ¢ ardbslune gif parashikobel @ berojnd nga aktivi,

MjE zhvlerdsim ng lidhje me aklivin lanciar, (& mawe me koato B amortizear, Nogaritet i ditesence
midis vlerds s® mbelor dle vierds akhzle 18 Oukseve 18 andbshme ¢ parashikoarn @@ parasd, 1@
shontuara me nocmen efzkrive (8 iteresit,
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[ivseieent o I, el

Aklivel loanciare @ réndsislune sodividualisht testohon pére zhdersim ol ménend individoale.
Aktiver e teea [nunciors viesohen ng mEnyré @ propowr, o grupe @ kand karakteristika (6
najashme & riskul kreditor,

T giitha Tnmbjer nga ehvlerisimi njihen n# pasgyien e @ andiueave die shpengimeve. Cdo shpeneim
i akunmbuar © lidiier me ot aktiv financiae & disponveshm pér shite | njobur 0@ pand n# kapital,
transfcrahet niE shpenzime,

Mit humitje nga zhvlerésini rimerret nése rimargja mond 1@ lidher objektivisht e njg npjargje 18
redndhur pas njohjes ¢ lwanbjes nga zhvlerisimi. Pée aldiver financiare 18 matuea e koslo 1@
amaortizuar, rimarnja njihel né pasgyrén e i ardhorave dhe shpenzimeve,

Astivet jarinorciaea

¥lera o mbetur ¢ aktiveve jofinanciare 1E ShogBrist, rishikohen nd gdo datl aporimi pie 1@ pgreakiar
ntse ke o dhina pir Fheledsion, MNese ko @ dhéno @ tilla stherd vierbsohet vieea @ rikopensshime e
ektivit

Mi¢ humbje nga rhvlerdsimi njibed nése vlem ¢ mbetur & nj@ alktivi tejkalon vlertn o tij o
rikuperuzshime. Hombjet nga shvlerssimi njihen ng pasgeeso e 18 ardhuregve dhe shpenzimeve.

J03 Provigjonet

Mt provigjon njihet nése, sifezellal i o ngjacjeje 1@ shiuar, bur shogiriz ka njé deryrim ligior apo
konstruidiv, ©oeili mood 18 vlersohel 08 ménye (& besueshme dhe do i kirkojd flukse dalese parash
pir shlyerfen e til, ose Kor vlem @ cablueny 18 W drejlave prited o mosark@tohen plotdsisht o 1@
ardaman.

Provigiomet péreaktohen duke skontiae flukset e pritshime 1# andbshme @ poresd me njd nonmé skontimi
gt pasgyron vierdsimet aktuale @ trepul pEr vlecdn o kohg @ parsé dhe per risger g Tidhen me
detyriminté drajeen né tjals.

e Mjuhja ¢ 1€ ardhuraye

Te ardhurat jans fluksen lyyrdse Brolo (8 pérfiimeyve chonomike lindur ! rjedhén normala 18 aktivitereee
1 Bhoginiss g remelioing n@ reite 18 kapitalil neto giald perivdbis dhe nuk pletghijnd mitiet @ kapirali
rto ni zapd td kaneribuiove 18 ovtakive, T ardlnat peefahijng vlerén e deejlé @ shumés s orkdtune spo
1 arzdtoeshime ngz shitja e shthimave né njedbén normals @ akzivieeieve 1 ShoglnsE T8 ardhurat nik
pirfshijnd tatimin c vierés st shtuar, kthimer, rabatet dhe 2heier, ndse ki,

Shoqeéia kryen sherbime sig Sshig purushikoar nd sttt T ardhamat nga shérhimet @ offgsa njiben nb
pasgyiEn e 18 anlhucave die shpensmerve ni vardsd W fieis S8 prfondimic 18 sansaksionit pE dagn 2
rapmtimit, AsnjE e andhor nuk njibed nése ka pasigun 18 Lot lidbur me krvczjen e pagests dhe kostove
pErkatise,

3.7 Té ardhwra dhe shpenzime financkare

T ardlural Ninanclere péclshijng 1# anthurat ngn inleresi péc Hogarit! bankaro dhe firime nga kuesi 1
kEmbimit qF nithen ng pasgyn @ 18 andbwrave dbe shpendmeve, T8 ardhoras nga interesi njihen ohi
Tazén e 18 drejrave die detyrimeve & konstiuan duke péedorur medndén o intercsit eoteki,

shpenzimet financiare périshijng shpenzime irteresi mhi huamanjel dhe humbBjes nga kursi 1 kEmbimin,
madrvshimee nd vlandn o drejtd 1 aktiveve financiare 1 mbaitors me vierd 1§ dreged ntpermjzt Nogarisé
fitimhumbje dhe humbict nga zhvicedsimi § aktiveve financiare, Kosiol ¢ huamarrjes nithen né pasgyrin
¢ i erdhurave dhe shpenzimave me meicdén cinteresin atzktiv,
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1.8 Tadimd oalsi Titienin

Tadirmi mbi fitimin pérfshin tatimin aknsal dhe tdiimin e shivid, Shpenzimi i tatimit mhi fitimin njinct si
[ilirce o5 Jombie pérvey ndse lidbet me z8var @ njobor dirgkt o kapital, rast ni o2 cilin njihct nit kapital.
Tarimi akhual Eshté fatind g8 prilel & pagubet mbi fmin e tateeshm © vl doke pPrdorur ronmin
fatimore 0@ fugi ose qf konsiderobst of Tegi nd daién o mepocliogl dhe gl sistemim 8 Safimdl @
pagucshdim per vitct & mdparshime,

Tatimi { shiyed lind nge ndryshimet mes vlerave @ njohaa pitr aktivet dhe detyrimet o shoglrist
purilura nE pasgyrdn ¢ pogcionit financiar né pérhje me kérkesat o SKK dhe vlerave of njohora 1
ketyre aktiveve dhe detyrimeve nga sutoriteret tatimore.

<, Mjete monetare
el jasheet cmonetane mé 31 Digetor 2009 dbe 31 Dhicter 2004 jand si mé poshet:

31 dhjetor 2009 31 dhjetor 2015

Mjete monefare né banke [50E412 16,807 4584
™ leks [ 395 06] 15145314

M mwonedlE @ huaj 113,351 L.aad |48
Miele monslere né arké 156,612 5,336
1,665 004 16,812 800

5. Llogari té tjera t2 arkéhieshme

Llogarig e tjera 18 arkgmesiuns pér vitin e mbyllur me 31 Thjetor 2009 dle 31 THjetor 2008 Jans 5i mé
pnshie:

31 dhjetor 2019 J1 adhjetor 2004
Te tjcra Nogart 1 arkdiueshme 16,243 R14.33%
16,262 814,358

6. Bhpenzime té shtyra
Shpensimel e shivea péc vitin & sy Dur s 31 Digeror 2009 dhe 31 Dheetor 2018 jani siomé poshuis

3 dbjetor 2019 31 dhjetar 2018
Shpenzime 1@ shryra 2827 1075
2827 33,075

1]
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To Aldive uhabrjata materibe

Abivet afntgiata mareriale mi 31 Dhictor 2009 dhe 3 Digetor 2008 jand & m8 poshis;

Finbilje
::1?;:;;2 Komp]utera h:;':;;::;ém Tataali
L e

K .

(‘u_in::r:ljamf | janar 2018 314,185 _ 314,15

sitesa | 032,677F | Fagody TiLSed 3574148

Wxjerrje jashi@ pdrdorimit i

Glendja mi 31 dbjetor 2018 CLDELETT 2084,132 771,564 3,488,373

Bhicsa AR B3.598

Mxjertje jashiE pEnlocimil (771,564) [TT1,304)

Gojend]m mii 31 dlijedor 2009 1.1 18278 2084052 - R 0T

Amortizian | akaemeinur

Giendja mé | janar 2018 23,568 23,5048

Ambortizing §vitil 106,442 a4z EETAH 12805

Wajerrje jushié plrdorimit 1]

Gjemlja me 31 dhjetor 2018 106,442 403,300 227,011 736,783

Adnertlsime 1 witil 46,815 20,00 1300693 I e

Majerzje jashtd pérdarimis (137,704 =157 704

Giendjw miE 31 dhjotor 2009 ARIATT 823,508 i 1T AR

Flere komtabel neto -

Cajendja mé 3 dhjetor 2018 2 235 [ rdl R332 5dd 553 3.131,6240
 Gjendja mi 31 dhjetar 2019 864,898 1,160,624 - 2125522

4 Aktive afatgjata jomateriale
Aktivet afargjata jomateciale me 11 Dhjetor 2004 dhe 31 Dhjetor 2008 jane si mé poshie;
AadmM TOTALIL

Me bonbo

tijendia mé 1 janar 2018 6,537,284 6,337,284

Shitesa = B

Teanzferiing - e

Pakzimea 24

Gjendjn mit 31 dhjetor 2018 6.137,264 6,337,284

Slilesa 20,813 20,822

Trensferime Z =

Pakisime . - -

Giendja mé 31 dhjetor 2019 5367, 106 6,367,106

I
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Anportizimi

Crjendia g | jumre 2013 z
Aot zimi 1 vilit "
sk Esiine ; R

G jenadjo md 31 dhjetor 2008 4
Acniortizinmg 1 vilit 5
Pakdisime .
Cjemdja me 31 dhjetor 2009 =

Viera Kontabil Meto mé 31 dhjetor 2008 6,337,264 6,557,284
¥lera Kontabél Neto m@ 31 dhjetor 2009 6,367,100 367,106
. Huamarrje
Husmoarrjet mé 31 Dhjetor 2009 dhe 3 Dhielor 2008 jani si mé poshil:
31 dhjetor 2019 31 dhjetor 2018
Hua Gelmano 13,279,546 [ 6,070,342
Inreresa - 00,752
16,570,794

13279540

10, TE pupgueshme pEr aktivitetin e shfrgtizimit

Liogarit! ¢ pagueshme pitr aktivitetin e shliviBimil me 31 Dhjetor 2009 dhe 31 Dhjedor 2018 jané si

mi posht:
31 dljetonr 20009 J1 dhjetor 2014
Llogun ¥ papueshme tregtare e 4,577
221,622 4,937

11. TE pagueshme piEr detvrinet tatimore
Dreryrimer tatimose mé 31 Dhjetor 2009 dbe 31 Dhjetor 2018 jané =i mé poshiis

31 dhjetor 209

31 dhjetor 201K

Sigurime shogqémee dhe shigndarisose BT

Detyrime pér tatinin mhi 18 ardhear

personalo a3,951

Tutim nit hurin 41,914

TVSH e pagueshme EFNILLE
1,746

30174

215,185
TS
504,892

12
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11, Bhpengioe personcli

shpenzimel ¢ personelit pir vitin 2019 dhe vitin 2008 jang si m@ pashie:

Pir vitin @ mby e mi 31

Pér vitin ¢ mbyllar mé 31

dhjetor 2009 dhjetor 2018
SHpenFime g s 5,555,631 0,913,438
Shpenzime pér sigurime
shogiore o shindetésore 61,821 B2
6,117,452 LIy, 7T53,T57

I3 Shpencime Operative

Shpencimel oporative par viths 2019 dbe vitin 2018 perhihen nga shpenzimel « umortizimit pirkatesiza

a0 g poshis:
Plr vithn e mbyylinr mi 31
dlnjedor 201%
Shpenzime amortizimi 1026094
126098

Pir vitin ¢ mbyllur mi 31
dbjetor 2008

T2 RS

712085

14. Shpenzime tié tern shivvi@zimi

Shpenzime (& Gesa 18 shityl@bmit ple vitin 2009 die vitin 2008 jans & md poshie:

P vt e by llur mi 31

Per vitin e mliyllur mé 31
iljetor 2018

idhjetor 2019
Blerje Energjiwvel Luit
karhuran: 62283
Sherbime kentabifitet dhe
konsulenge BE4 457
Shetme ligjore 235540
Chera Y15 340
(dera zyre por trajnim -
Sherbim mircmbajtje 1T 1,367,723
Shpeazime noteriale 9400
Shpenzime Kancelar 17475
Shpenzims inlemel L33, 100
Shpansime lelefoni 90,185
Licesea npw BOA -
shpenzime pastrimi 74,004
Shpensime udhetimi dhe diets 142,320
Shpenzime transpori 25,056
Alechime bankure L18.075
Takss vendore R
Gijubu dhe penalitete 73
T tjera 133,540

Shpenzime re feca pi falune .

75,0061

Ole, 602
RIS
3,367,354
1,422,398
1426358

13,680
L2190
13% 480

15,231

508,202

#2,002
141,926

L0, 203

LR

4,438

78,575

| 57,254
13
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Shesbiog websile 15,055 [}, 783
Shpeawime perkthimi 22588 T, 20
Privje perciellic dhe te tiera 14,582 &8, 780
Sherbim reklame K240 13,032
5410221 0698506

15, Shpenzime lnanciare

Shpenzimet financiare pdrvitin 200% dhe vitio 2008 jani si mé posh:

Pir vitbn e by lue mé 31

chjetor 2019

Shpeanzineg péc inleresn (LIRSS
THueake g kEmbioet valutote (770424}
T ardbura mga kismbimet valutore 991,71%
(ML BT

Pér vigho ¢ mbylur mé 31
ihjetor 2018

{1,513,496)

(4R 024

2,158,087

(155,333)

. Mhpenzimi i tatimit mbi fitimin

Shpenximi i tatimit mbd ftimio m# 31 Dibjelor 2009 dle 31 Dljeder 2008 Jang st i poshli:

20t

200%

Shpen@ime pér tatim fitimin pie
periudhiin

atimi § shivrll

T ardhra nga tatinni i shoyrs

Shagiria Hogart! tatinun oobi Gtimdo @ G (8 vilil o8 pepatige me leejislcionin wimar ni Qg sipas

e cifit nonnn o tatimit mbi fitimin s 15% 2008 15340,

17, Wpjarje pas datls s& caporiimil,

Bhegdria ruk ka ngjarie i tjera t3 rémisishme pas datis s& rapoctimit g ndikejn n@ informacionin 2

kdvere pasgyrave linunciare,

14



